

# Den svenska kolonien i Persien samlad före den blågula gendarmkårens uppbrött.



Ofvanstående fotografier äro tagna af en af våra Persienfarande officerare, kapten Eric Frick, och visa den svenska kolonien i Teheran, samlad skottdagen den 24 februari, alltså några dagar innan en del af koloniens medlemmar måste göra uppbrött för att bege sig till Schiras. De sittande äro från vänster till höger: fru Petersén, grefvinnan Lewenhaupt, fru Folke, fröken Lundqvist och fröken Lindgren. De stående äro majorerna Skjöldebrand och Glimstedt, kapten de Maré och intendenten Nicolin, major Siefvert, öfverste Hjalmarsson och majorerna Folke, Frick, Lewenhaupt, Nyström, Borell och Norén-Brandel. De tre männen på trappan med skärmösockna äro hästkötarna Nilsson, Arfvidson och Johansson. Den åldriga damen, som sitter ensam på den andra bilden, är den äldsta inom den svenska kolonien i Teheran, en fru Nyström, om hvars existens de öfriga svenskarna icke haft någon aning förrän samma dag fotografien togs, då alla sammanträffade i grefve och grefvinnan Lewenhaupts gästfria hem. Endast major Petersén och hans hästkötare Ekström, hvilka, som bekant, begifvit sig i förväg på rekognosceringsfärd till Schiras, saknades.

Afskedsfesten för Schirasfararna hos grefve Lewenhaupts blef en riktig högtidsstund; som deltagarna sent komma att glömma. Särskildt gaf det en glad prägel åt dagen att hela Schirastruppen, 130 man, samma dag omuniforme-



rats och i all sin glans visat sig i de svenska färgerna, till stor ögonfånad för de öfriga trupperna, som med intresse beskådade den första "svenska" gendarmeritruppen. Hela aftonen fick också en äkta svensk prägel och avslutades med Du gamla, du fria, sjungen med lif och själ af alla deltagarna.

De svenska officerarnas arbetsordning har, berättar brefskrifvaren, nu blifvit fullt fastställd för åtskillig tid

framåt.

Öfverste Hjalmarsson och intendenten Nicolin ha alltjämt sitt arbete på hufvudstationen, den förre är dessutom inspektör för alla gendarmkårens och skolorna.

Ä officerarskolan tjänstgöra major Skjöldebrand som chef och tillsvidare majorerna Glimstedt och grefve Lewenhaupt. Efter återkomsten från Schiras, omkring den 1 maj, skall major Petersén tjänstgöra å skolan. Major Folke är chef för underofficersskolan med biträde nu tillsvidare af kapten N. de Maré, men senare af major Petersén.

Den stora rekrytskolan, hvilken börjar den 1 april och omfattar nära 1,000 man, tar största arbetskraften i anspråk. Major Glimstedt blir chef. Major Lewenhaupt är chef för kavalleriet, 2 skvadroner, med biträde af kapten de Maré. Infanteriet skall delas på två kompanier, i storlek hvarterdera som en svensk infanteribataljon. Kompaniechefer bli major Borell och major Frick. Schiraskommenderingens sammansättning är redan bekant.

För närvarande har major Frick fått i uppdrag att bygga en kasern för den stora rekrytskolan, ett byggnadsverk som icke ens i Sverige skulle skämmas för sig. I Persien är det enastående. Och brefskrifvaren hoppas att inom kort i ord och bild kunna lämna Dagens Nyheter's läsare en stildring af den första svenska kasernen i Persien och arbetet för dess tillkomst.

dött, men Jensen följer inte Lodbroks-

dan den vidunderligt fula vinjetten  
och hvad säga om den kons-